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58. rocnik Olomoucké dvacitky ve sportovni chuzi - 2. kolo chtize pro extraligu, I. a
Il. ligu muzu a zen

Poradatel
Technicky zajistuje Atleticky klub Olomouc z.s.

Datum
12.5.2024

Misto
Olomouc (Smetanovy sady, Olomouc)

Vedouci ¢inovnici

Reditel zavodu Uhlif David 737572927 daviduhl@post.cz
Hlavni rozhod¢i Mgr. lva Machova

Technicky feditel Laj¢ik Alois

Ridici soutéze druzstev Nekulova Lucie

Ridici soutéze druzstev

Zdravotnicky dozor CCK Olomouc
Casomiru zajistuje Online Systém s.r.o.
Vysledky zpracoval Online Systém s.r.o.
Startuji

Muzi 1934-2016
Juniofi 2005-2006
Dorostenci 2007-2008

Z&ci 2009-2010
Zeny 1934-2016
Juniorky 2005-2006
Dorostenky 2007-2008
Zakyné 2009-2010

Zavod se uskuteéni jako:

* 2. kolo extralligy, I. a Il. ligy muzd a Zen na 10 km

* Mistrovstvi CR v chlizi veteran( a veteranek na 10 km

 Misrovstvi Moravy a Slezska v chlizi na silnici
Na traté 1 km, 3 km, 5 km a 10 km se v8echny vékoveé kategorie pfihlasuji jako muzi a Zeny.
Zavodnici a zavodnice musi mit potvrzeni o Iékafské prohlidce podle vyhladky Ministerstva zdravotnictvi €.
391/2013 Sb., o zdravotni zplsobilosti k télesné vychoveé a sportu, v den soutézZe ne starsi jednoho roku,
za dodrzeni tohoto ustanoveni zodpovidaji atletické oddily.

Traté pro Mistrovstvi Moravy a Slezska v chtzi:

* mladsi zactvo - 1 km
« starSi Zactvo - 3 km
* dorostenci, dorostenky, juniofi, juniorky, muzi a zeny - 10 km

VEKOVE KATEKORIE VETERANU PRO ROK 2024- pro MCR mimo drahu
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(oznaceni kategorii podle World Masters Athletics)

M35 (muzi 35-39 let, nar.
M40 (muzi 40-44 let, nar.
M45 (muzi 45-49 let, nar.
M50 (muzi 50-54 let, nar.
M55 (muzi 55-59 let, nar.
M60 (muzi 60-64 let, nar.
M65 (muzi 65-69 let, nar.
M70 (muzi 70-74 let, nar.
M75 (muzi 75-79 let, nar.
M80 (muzi 80-84 let, nar.
M85 (muzi 85-89 let, nar.

1985-1989)
1980-1984)
1975-1979)
1970-1974)
1965-1969)
1960-1964)
1955-1959)
1950-1954)
1945-1949)
1940-1944)
1935-1939)

)

735 (zeny 35-39 let, nar
740 (zeny 40-44 let, nar
745 (zeny 45-49 let, nar
750 (zeny 50-54 let, nar
755 (zeny 55-59 let, nar
760 (Zeny 60-64 let, nar
765 (zeny 65-69 let, nar
770 (zeny 70-74 let, nar
775 (zeny 75-79 let, nar
780 (zeny 80-84 let, nar
785 (zeny 85-89 let, nar

. 1985-1989)
. 1980-1984)
. 1975-1979)
. 1970-1974)
. 1965-1969)
. 1960-1964)
. 1955-1959)
. 1950-1954)
. 1945-1949)
. 1940-1944)
. 1935-1939)

M90 (muzi 90-94 let, nar. 1930-1934

Soutéze

Muzi 1km chiize, 3km chlize, 5km chlize, 10km chize
Zeny 1km chuize, 3km chlze, 5km chdze, 10km chlze

Technicka ustanoveni

Olomoucky kraj

Zavodi se podle Pravidel atletiky a téchto propozic. V priibéhu zavodu nebude uplatfiovano pravidlo
54.7.3 Pravidel atletiky — Penalty zone.

Zavodnici, resp. zavodnice, musi startovat v oddilovych dresech, které jsou uvedeny v evidenci CAS.
Popis traté:

Asfaltovy okruh (1300m) na kolonadé Smetanovych sadu, trat je certifikovana podle mezinarodnich
pravidel WA a CAS.

Mapa

STARTOVNI CiSLA A CIPY

Startovni &isla a €ipy budou vydavany soucasné poradatelem v zavodni kancelafi v hudebnim pavilonu.
Kazdy zavodnik, resp., kazda zavodnice, musi mit v pribéhu soutéze startovni &isla pfipevnéna, a to bez
moznosti jeho jakékoliv Upravy a mit pfipevnén €ip na soutéZni obuvi nebo na noze.

Zavodnik je zodpovédny za Cip a v pfipadé ztraty uhradi ¢astku 500 K&.

OSVEZOVACI STANICE
Osvézovaci stanice bude k dispozici pro zavody na 10 km.

Méfrici zafizeni
PouZiti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: NE
Vétromér dalka: NE
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar

Zavodni kancelar bude oteviena od 9:00 hodin v hudebnim pavilonu naproti restauraci Fontana.

Startovné


https://www.atletikaolomouc.cz/wp-content/uploads/2021/03/Smetanovy-sady-velk%C3%A1-mapa-2.jpg
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Startovné se neplati.

Prihlasky

Podavaiji atletické oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od pondéli 29. dubna do
patku 10. kvétna 2024, uzavérka pfihlasek je v patek 10. kvétna 2024 v 20.00 hodin.

Zahrani¢ni uCastnici se prihlasuji emailem na adresu info@atletikaolomouc.cz ve stejném terminu.

Startovni Cisla

Vydej startovnich Cisel a €ipd bude probihat ve svolavatelné v hudebnim pavilonu naproti

restauraci Fontana. Kazdy zavodnik, resp., kazda zavodnice, musi mit v priibéhu soutéze startovni Cisla
pfipevnéna a to bez moznosti jeho jakékoliv Upravy.

Satny

Satny a sprchy jsou k dispozici na atletickém stadionu TJ Lokomotiva Olomouc, 17.listopadu 3.

V zavodnim okruhu bude vy¢lenén sektor vedle restaurace Fontana (za cilem), kde si zavodnici mohou
nechat své osobni véci béhem svého zavodu a zaroven pouzit WC, které bude uréeno pouze pro ucastniky
aktualniho zavodu.

Vysledky

Ceny:

Zavodnici na 1.-3. misté Olomoucké dvacitky muzd a Zen v chdzi v celkovém porfadi obdrzi medaile a
drobné vécné ceny.

Zavodnici na 1.-3. misté Mistrovstvi CR veterand a veteranek v chlizi na 10 km obdrzi diplomy.
Zavodnici na 1.-3. misté Mistrovstvi Mistrovstvi Moravy a Slezska v chizi na na silnici obdrzi diplomy a
medaile.

Vysledky:
Budou zvefejnény na internetove strance www.atletikaolomouc.cz. Oficialni vysledky budou zvefejnény na
webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotni sluzba .
Zdravotni sluzbu zaijistujé CCK a bude k dispozici v prostoru svolavatelny u hudebniho pavilonu.

Casovy porad

nedéle, 12.5.2024

Cas Discipliny
1km chize M

es 1km chiize z
s ez
Stravovani

MozZnost zakoupeni ob&erstveni v restauraci Fontana, pfipadné v pfilehlych stancich.

Parkovani
Parkovat je mozno na atletickém stadionu, pfipadné na trznici cca 200 m od mista startu. V parku neni
povoleno parkovat.

Dalsi informace
AK Olomouc, 17.listopadu 1139/3, CZ-77900 Olomouc, email:
info@atletikaolomouc.cz, telefon CZ: +420 585 224 676
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